
 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 29813214 FANNY PINEDA OROZCO 362,22 154,50 57,00 30,00 0,00 603,72 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 94154556 FABIAN ALBERTO OSORIO CEBALLOS 313,10 161,50 29,50 15,00 0,00 519,10 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 6º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 67004677 JEIMI LOZANO CUEVAS 362,22 160,00 20,83 0,00 0,00 543,05 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 8º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 16227083 EDGAR FERNANDO CHAVEZ GARZON 345,86 149,00 100,00 20,00 0,00 614,86 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 11º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 16227083 EDGAR FERNANDO CHAVEZ GARZON 345,86 149,00 100,00 20,00 0,00 614,86 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 2º DE EJECUCIÓN CIVIL DE CIRCUITO DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1112102087 LUZ ANDREA PEÑARANDA CORTES 345,86 160,50 7,11 10,00 0,00 523,47 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 19º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1115074046 WILLIAN ANDRES BUITRAGO BETANCOURT 494,78 167,50 75,40 15,00 0,00 752,68 
 2 1115078083 JULIAN DAVID BEJARANO PEÑA 578,10 158,00 12,39 0,00 0,00 748,49 
 3 94390462 MANUEL JULIAN OBANDO ECHAVARRIA 420,15 165,50 58,89 0,00 0,00 644,54 
 4 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 5 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 6 1130590354 LEIDY JOHANNA SANCHEZ VERGARA 401,49 140,00 0,00 50,00 0,00 591,49 
 7 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 93,11 30,00 0,00 586,82 
 8 1130601581 JOSE FRANCISCO PUERTA YEPEZ 401,49 150,50 0,00 0,00 0,00 551,99 
 9 1112474579 XIMENA LONDOÑO CEBALLOS 326,87 168,50 23,00 30,00 0,00 548,37 
 10 1085273402 ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ 345,53 160,00 21,78 5,00 0,00 532,30 
 11 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 12 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 40,83 5,00 0,00 516,04 
 13 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 14 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 0,00 10,00 0,00 492,37 
 15 1116245837 ALVARO JOSE VILLEGAS HERNANDEZ 308,21 158,00 18,50 0,00 0,00 484,71 
 16 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 
 17 1116262769 ALVARO HERNAN MOYA GARCIA 308,21 152,00 8,28 0,00 0,00 468,48 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 29º CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1116259214 CRISTIAN SANTAMARIA CLAVIJO 532,10 165,00 43,94 0,00 0,00 741,04 
 2 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 3 1130590354 LEIDY JOHANNA SANCHEZ VERGARA 401,49 140,00 0,00 50,00 0,00 591,49 
 4 94473172 JUAN MANUEL VELASQUEZ MORA 308,21 155,50 93,11 30,00 0,00 586,82 
 5 29815050 LUZ DELIA GUTIERREZ GAVIRIA 364,19 158,50 44,50 5,00 0,00 572,19 
 6 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 7 1130601581 JOSE FRANCISCO PUERTA YEPEZ 401,49 150,50 0,00 0,00 0,00 551,99 
 8 1112474579 XIMENA LONDOÑO CEBALLOS 326,87 168,50 23,00 30,00 0,00 548,37 
 9 1085273402 ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ 345,53 160,00 21,78 5,00 0,00 532,30 
 10 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 11 16986661 RICARDO ESCOBAR VALENCIA 308,21 151,00 10,44 35,00 0,00 504,65 
 12 1116249836 JUAN JOSE MIRANDA OSORIO 326,87 155,50 0,00 10,00 0,00 492,37 
 13 1144041818 SANDRA PATRICIA URIBE MORALES 308,21 167,00 10,72 0,00 0,00 485,93 
 14 1116245837 ALVARO JOSE VILLEGAS HERNANDEZ 308,21 158,00 18,50 0,00 0,00 484,71 
 15 1036628952 ALEJANDRO SUAREZ CANO 326,87 138,00 6,83 0,00 0,00 471,70 
 16 1116262769 ALVARO HERNAN MOYA GARCIA 308,21 152,00 8,28 0,00 0,00 468,48 
 17 1107070121 JUAN DAVID ARANGO ROSERO 308,21 154,00 0,00 0,00 0,00 462,21 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE BUENAVENTURA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1115067548 JEISSON CALDERON VALENCIA 505,11 159,00 30,06 5,00 0,00 699,17 
 2 6457950 DIEGO ARIAS HERRERA 377,37 167,00 100,00 0,00 0,00 644,37 
 3 1144067011 RICARDO GUILLEN NIÑO 359,13 148,00 38,00 0,00 0,00 545,13 
 4 29581495 SANDRA LILIANA VILLA RUIZ 340,88 159,00 0,00 0,00 0,00 499,88 
 5 1116269027 MARIA ALEJANDRA GOMEZ ESPINOSA 304,38 161,50 12,00 0,00 0,00 477,88 
 6 1113788534 TERESITA PEÑA PRIETO 304,38 158,00 1,67 0,00 0,00 464,05 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO DE BUGA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 29813214 FANNY PINEDA OROZCO 362,22 154,50 57,00 30,00 0,00 603,72 
 2 1112782565 KENNYA FRANCO LOPEZ 362,22 165,00 26,83 0,00 0,00 554,05 
 3 67004677 JEIMI LOZANO CUEVAS 362,22 160,00 20,83 0,00 0,00 543,05 
 4 94364845 JAVIER MORAN 329,48 167,50 30,00 0,00 0,00 526,98 
 5 1112102087 LUZ ANDREA PEÑARANDA CORTES 345,86 160,50 7,11 10,00 0,00 523,47 
 6 94154556 FABIAN ALBERTO OSORIO CEBALLOS 313,10 161,50 29,50 15,00 0,00 519,10 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 29817887 SANDRA JANETH VILLANUEVA ARIAS 368,45 155,00 0,00 0,00 0,00 523,45 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Citador de Juzgado de Circuito y/o Equivalente - Grado 3 
 DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 38793524 VIVIANA MEDINA GOMEZ 310,61 156,50 47,17 30,00 0,00 544,27 
 2 29817887 SANDRA JANETH VILLANUEVA ARIAS 368,45 155,00 0,00 0,00 0,00 523,45 



 Rama Judicial del Poder Público 
 Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 
 Presidencia Sala Administrativa 

 Concurso de Méritos  
 Acuerdo No. 96 de 2013 
 CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA 
 TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS 
  
 PUBLICACIÓN No 15 

 OPCION DE SEDE - MES  ABRIL DE  2017 
 CARGO Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes - Grado Nominado 
 DESPACHO: JUZGADO 4º CIVIL MUNICIPAL DE TULUA 

 Cédula Nombre Apellidos Puntaje Puntaje  Puntaje Puntaje Puntaje Total 
  Conocimiento Psicotécnica Experiencia Capacitación Publicación 

 1 1061724746 GERMAN DAVID SALDARRIAGA AGUIRRE 569,40 155,50 8,17 35,00 0,00 768,07 
 2 1115074046 WILLIAN ANDRES BUITRAGO BETANCOURT 494,78 167,50 75,40 15,00 0,00 752,68 
 3 1115078083 JULIAN DAVID BEJARANO PEÑA 578,10 158,00 12,39 0,00 0,00 748,49 
 4 1116259214 CRISTIAN SANTAMARIA CLAVIJO 532,10 165,00 43,94 0,00 0,00 741,04 
 5 1116237193 CAROL VIVIANA GALVEZ FRANCO 513,44 152,50 24,33 30,00 0,00 720,27 
 6 1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 438,81 158,50 97,83 5,00 0,00 700,14 
 7 94390462 MANUEL JULIAN OBANDO ECHAVARRIA 420,15 165,50 58,89 0,00 0,00 644,54 
 8 1112099092 ESTEFANIA MEJIA TASCON 364,19 159,50 100,00 5,00 0,00 628,69 
 9 94475445 JORGE HERNAN CANIZALES VILLARREAL 364,19 155,00 10,17 65,00 0,00 594,35 
 10 29815050 LUZ DELIA GUTIERREZ GAVIRIA 364,19 158,50 44,50 5,00 0,00 572,19 
 11 1115070002 LUISA FERNANDA CRUZ BETANCOURT 364,19 147,50 45,00 0,00 0,00 556,69 
 12 1087007037 MIGUEL ANTONIO VILLOTA GAMBOA 326,87 152,00 46,33 0,00 0,00 525,20 
 13 1114817116 ANGELICA MARIA GARCIA JIMENEZ 345,53 147,00 26,61 0,00 0,00 519,14 
 14 1113786887 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ESPINOSA 308,21 162,00 40,83 5,00 0,00 516,04 
 15 1144041818 SANDRA PATRICIA URIBE MORALES 308,21 167,00 10,72 0,00 0,00 485,93 
 16 1151938256 LEIDY ANDREA ROJAS MONTENEGRO 308,21 162,00 0,00 5,00 0,00 475,21 
 17 1036628952 ALEJANDRO SUAREZ CANO 326,87 138,00 6,83 0,00 0,00 471,70 
 18 1107070121 JUAN DAVID ARANGO ROSERO 308,21 154,00 0,00 0,00 0,00 462,21 


